108年度第 2次校園流浪狗管理小組會議紀錄

1

壹、 宣布開會：下午 16時 00分

貳、 報告事項：(略)

參、 討論與決議：

1. 新北市動保處來校以麻醉方式捕捉未成功後，後續設置誘捕籠二次，均

遭人將籠門關閉，動保處表示需再與其獸醫討論麻醉方式(小花、小狐狸)

後再進行。

2. 參考動保人士所提供掛頸牌(防追車)的方法，從目前有追人車及吠叫情況，

以較易接近之二隻(大黃、小黑)先掛放頸牌並觀察效果。

3. 吳校牧可協助頸牌設計細節，再由總務處負責製作事宜，儘量利用校內

工廠實驗室之回收材料。

4. 在校園內圈養需考慮：

(1)設施構造：防風雨、日曬、清理，避免狗隻闖出;

(2)防疫：各種疫苗注射;

(3)餵食照護：犬隻會有疫病、老年化的現象;

(4)清理維護等人力及經費。故仍以掛頸牌及為捕捉優先方案。

5. 若有新進入校園的犬隻，則優先以捕捉方式移置。

6. 建議利用電子郵件或校園網頁公告，宣導相關注意事項。

肆、 散會：下午 16時 50分

開會時間：108年 5月 29日（星期三）下午 16時 00分

開會地點：聖公樓 2樓會議室(A203)

主 席：張銘崑總務長 紀錄 ：鄭耀文

應到人數：15人 實到人數：11人

出席人數：11人 缺席人數：4人